令和６年７月２９日

西日本弁理士クラブ会員各位

西日本弁理士クラブゴルフ同好会コンペのご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、西日本弁理士クラブゴルフ同好会は、令和 6年度第 3回ゴルフコンペを下記要領に

て開催いたしますので、皆様奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 開催日 令和６年１１月２日（土）

2. 場所 加茂カントリークラブ

https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/kyoto/kamo/

〒619-1125 京都府木津川市加茂町高去花原 7番地

TEL：0774-76-4311

アクセス：京奈和自動車道/木津 IC より約 12km
   第 2阪奈道路/宝来 IC より約 20km

3. 集合 ８：３５（パター練習場付近）

4. スタート ９：００（東 INコース）

5. 組数 ５組（２０人）（申し込み先着順）

6. プレー方式 ナビ付セルフプレー（ホール毎にスコア入力をお願いします）

7. 会費 １，５００円

8. プレー費 １８，９９０円（税・諸経費・昼食代込（1,210 円まで））

9. 申込締切 １０月１８日（金）（お早めにお申し込みください）

10.その他 ラウンド終了後に軽食・飲物付きの表彰式を予定しています。

会食費は会費に含まれます。プレー費は各自ご精算下さい。

※参加ご希望の方は、１０月１８日（金）までに、E-mail 又は FAX でご連絡ください。

E-mail: uji@arcpat.net

-------------------------  ＜申込欄 キリトリ不要＞  --------------------------

申込先 宇治美知子 宛（ＦＡＸ：０６－６３６１－６９０３）

令和６年１１月２日（土）の西日本弁理士クラブゴルフ同好会コンペに参加します。

ご氏名（フリガナ）：

ご連絡先ＴＥＬ：

Ｅ－ｍａｉｌ：

幹事 寺本亮
幹事 宇治美知子